



FOODSERVICE  
Your Passion. Our Promise.®

LAND O LAKES® Golden Velvet® Cheese Spread is the ideal base for sauces, quesos, soups, dips and macaroni and cheese. It melts easily into smooth, creamy sauces and blends well with a variety of ingredients, while maintaining a consistent color, texture and flavor under heat lamps. No shredding needed – just chunk and melt!

Product Code: 48775000034500

Golden Velvet® Cheese Spread, Yellow, 6/5 lb. Loaf

## Ingredients

Cultured Pasteurized Milk and Skim Milk, Buttermilk, Whey, Milkfat, Salt, Contains Less than 2% of Sodium Phosphate, Guar Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Artificial Color, Enzymes.

CONTAINS: Milk

## Specification Details

GTIN: 10034500487754

UPC: 0 34500 48775 7

Shipping Requirements: Product must be shipped 33 to 35 F (Refrigerated)

Storage Requirements: Product must be stored Refrigerated (34 to 38 F)

Allergens (Known to Contain): Milk and Milk Products

Package Dimensions:

	<u>Each</u>	<u>Case</u>	<u>Pallet</u>
Height:	11.1 in	7.9 in	44.935 in
Width:	3.6 in	11.2 in	40 in
Depth:	3.8 in	11.6 in	48 in
Volume:	.0879 Cu. Ft	.594 Cu. Ft	49.92778 Cu. Ft
Net Weight:	2270 g	30 lb	1800 lb
Gross Weight:	2354.3 g	31.75 lb	Gross Weight (w/o pallet): 1971 lb
Tare Weight:	84.3 g	1.75 lb	

Product Type: Pallet

Units Per Case: 6

Cases/Layer: 12

Number of Layers: 5

Cases/Pallet: 60

Whse Stacking Height: 0

Lot Code Format: Line 1: LOT,system generated lot number\_(military time, hh:mm)\_(optional plant information)

Line 2: EXP\_mm\_dd\_yy(yy)\_2 character plant code\_(optional plant information)

Product Shipping Policy: Land O'Lakes products are coded with an Expiration Date. Land O'Lakes guarantees a minimum of 60 days of freshness from the date of shipment from Land O'Lakes warehouse facilities when product is handled and stored as recommended.

Shelf Life: This product has a total shelf life of 210 days from date of manufacture.

Food Safety: Land O'Lakes, Inc. regards the Hazard Analysis Critical Control Program(HACCP) as the cornerstone of a food safety system. HACCP focuses on food safety by analysis and control of potential biological, chemical, and physical hazards. An internationally recognized system that is required by many customers, HACCP has been mandated from some industries by the FDA and USDA. All Land O'Lakes, Inc – Dairy Foods manufacturing facilities at Land O'Lakes, Inc. have targeted assessment programs for HACCP. In addition, Land O'Lakes, Inc. provided corporate guidance, oversight and assesses compliance of the systems.

Quality Assurance: Land O'Lakes maintains a quality assurance program that ensures the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. Please note that all information contained within this document is subject to change. Customer Service: 1-800-328-9610

Preparation Type: Ready to Eat

Preparation Instructions: Use Cold or Melted

Does not shred or slice, chunk and melt. For queso dip use 2 pounds of cheese and 1 cup of liquid.

Serving Suggestions: Creates a delicious queso dip and sauce base for mac and cheese and soups.



FOODSERVICE  
Your Passion. Our Promise.®

LAND O LAKES® Golden Velvet® Cheese Spread is the ideal base for sauces, quesos, soups, dips and macaroni and cheese. It melts easily into smooth, creamy sauces and blends well with a variety of ingredients, while maintaining a consistent color, texture and flavor under heat lamps. No shredding needed – just chunk and melt!

Product Code: 48775000034500

Golden Velvet® Cheese Spread, Yellow, 6/5 lb. Loaf

Nutrition – Per 100g	
Calories	294 kcal
Protein	15 g
Carbohydrates	8 g
Dietary Fiber	0 g
Total Sugar	8 g
<b>Total Fat</b>	<b>22 g</b>
Saturated Fat	14 g
Monounsaturated Fat	6 g
Polyunsaturated Fat	1 g
Trans Fatty Acid	1 g
<b>Cholesterol</b>	<b>68 mg</b>
Ash	6 g
Vitamin A - IU	779 IU
Vitamin C	0 mg
Calcium	491 mg
Iron	.3 mg
Calories from Fat	195 kcal

Nutrition Facts	
Serving Size	1 oz (28g)
Servings Per Case	80
Amount Per Serving	
<b>Calories 80</b>	<b>Calories from Fat 60</b>
	% Daily Value*
Vitamin A 0 IU	4 %
Vitamin C 0 mg	0 %
<b>Total Fat 6 g</b>	<b>9 %</b>
Saturated Fat 4 g	20 %
Trans Fatty Acid 0 g	0 %
<b>Cholesterol 20 mg</b>	<b>7 %</b>
<b>Sodium 390 mg</b>	<b>16 %</b>
Carbohydrate 2 g	1 %
Dietary Fiber 0 g	0 %
Total Sugar 2 g	0 %
<b>Protein 4 g</b>	<b>0 %</b>
Calcium 0 mg	15 %
Iron 0 mg	0 %
*% Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.	